
1 

 

Seznam příloh 

Příloha 1 Struktura otázek pro kvalitativní rozhovor ....................................................................................... 1 
Příloha 2: Analýza rozhovoru firmy A ................................................................................................................ 3 
Příloha 3: Analýza rozhovoru firmy B ................................................................................................................ 5 
Příloha 4: Analýza rozhovoru firmy C ................................................................................................................ 7 
Příloha 5: Analýza rozhovoru firmy D ................................................................................................................ 9 
Příloha 6: Analýza rozhovoru firmy E .............................................................................................................. 13 
Příloha 7: Analýza rozhovoru firmy F .............................................................................................................. 15 
Příloha 8: Vzor zasílaného dotazníku v rámci kvantitativního výzkumu ...................................................... 17 
 

 

Příloha 1 Struktura otázek pro kvalitativní rozhovor 

 

1. Informujete zaměstnance o byznys aktivitách společnosti? Může se jednat o různé 

akvizice, úspěšné obchodní transakce, ocenění – jak pozitivní tak negativní. 

Jakými komunikačními kanály? Proč se vám daný způsob zdá správný? 

2. Vzděláváte své zaměstnance o organizačních hodnotách společnosti? Pokud ano, proč 

to považujete za důležité?  

3. Snaží se Vaše firma sladit chování a chápaní zaměstnanců s potřebami zákazníků? 

4. Sdělujete svým zaměstnancům finanční výsledky firmy? Sdělujete svým 

zaměstnancům cíle firmy? Prostřednictvím jakých nástrojů je zaměstnancům sdělujete?  

5. Jsou vaši zaměstnanci dostatečně informováni o firemních benefitech?  

Jakými interními nástroji zaměstnance v rámci firemních benefitů oslovujete?  

6. Seznamujete zaměstnance s aktuálními strategickými programy firmy? (Může se jednat 

o různé programy v rámci jednotlivých externích kampaní) Jakými komunikačními 

nástroji je zaměstnancům předáváte?  

7. Myslíte si, že vaše firma dostatečně komunikuje příchod nových zaměstnanců? Skrze 

jaké komunikační nástroje představujete příchod nových zaměstnanců? Daří se vám 

nové zaměstnance skrze zvolený nástroj úspěšně integrovat? 

8. Jak hodnotíte vedoucí postavení jednotlivých manažerů směrem k zaměstnancům? 

Mají podle vás manažeři respekt zaměstnanců?  

9. Vypracováváte strategii a plán interní komunikace? 

Zdůvodněte proč ano/ proč ne? 

10. Zpracováváte a vyhodnocujete průzkumy spokojenosti zaměstnanců?  

Zdůvodněte proč ano/ proč ne? Případně vysvětlete, jakými komunikačními kanály 

jsou komunikovány?  



2 

 

11. Využíváte inovací v oblastní informačních technologií a aplikujete je na interní 

komunikaci? Zdůvodněte proč ano/ proč ne? Případně popište, jaké informační 

technologie využíváte? 

12. Zabýváte se měřením efektivity v rámci interní komunikace?  

Zdůvodněte proč ano/ proč ne? Případně popište, jakým druhem měření se zabýváte.  

13. Vyjmenujte veškeré online a offline komunikační nástroje interní komunikace. Které 

nástroje v rámci aktivit komunikace využíváte častěji/četněji? Proč jsou pro vás 

efektivnější než nástroje, které jste jako využívané neoznačil/a? 

14. Pokud by měla vaše společnost dostatečné množství finančních prostředků, 

investoval/a byste – v rámci zlepší interní komunikace - více do online či offline 

nástrojů IK?  

15. Co si představíte pod pojmem efektivní interní komunikace?  

16. Je podle vás interní komunikace v rámci celé skupiny KKCG propojená? 

 

 



3 

 

 

Příloha 2: Analýza rozhovoru firmy A 

 



4 

 

 



5 

 

 

Příloha 3: Analýza rozhovoru firmy B 

 



6 

 



7 

 

 

Příloha 4: Analýza rozhovoru firmy C 

 



8 

 

 



9 

 

 

Příloha 5: Analýza rozhovoru firmy D 

 



10 

 

 



11 

 

 



12 

 

 
 

 



13 

 

 

Příloha 6: Analýza rozhovoru firmy E 

 



14 

 

 

 

 
 



15 

 

 

Příloha 7: Analýza rozhovoru firmy F 

 



16 

 

 

 



17 

 

 

Příloha 8: Vzor zasílaného dotazníku v rámci kvantitativního výzkumu 

 

 



18 

 



19 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 


